



دوست داشتم نارتمی شوم
یا پرواز کنم
**مسی: دلم نمی‌خواهد
مری شوم**



آمریریس پس از فیفادی روی
نیمکت منچستریونایتد
**خط قرمز مرد پرتغالی
روی نام ۴ ستاره**



جدا شدنم از تیم ملی ایران
خنده‌دار بود
**اسکوچیچ: لایق بردن
استقلال بودیم**



مهدی پنالتی گرفت
و پاس گل داد
**درخشش قایدی
در امارات**



دنیا مالی:
**پیگیر بازگرداندن
مسابقات فوتبال
به ایران هستیم**



موسیمانان: از چاله بیرون می‌آیم

عذرخواهی سمیعی در میان شایعه تغییرات

بررسی درگیری خلیل زاده و حسینی در کمیته انضباطی

ادامه شکست ناپذیری دیوید تیلور در آلبانی

حسرت بزرگ

تیلور: دنیا برای مسابقه من و یزدانی متوقف می‌شد

اولین فینال تاریخ بوکس ایران در مسابقات جهانی

شاهکار قرن ملک خطابی در رینگ مونته‌نگرو

خریدها ناکارآمدند، ستاره‌ها نیمه خاموش

فقر مهره تعیین‌کننده در پرسپولیس

پرسپولیس چهارم شد، استقلال به رتبه چهاردهم سقوط کرد

بازگشت سپاهان به صدر

رایزنی‌های فدراسیون برای کاهش زمان حضور در لائوس

تیم ملی در انتظار هواپیمای دور پرواز



سقوط آزاد آبی‌ها ادامه دارد

غرق در بحران



استقلال - تراکتور

۷

خبر

مهدی پنالتی گرفت و پاس گل داد

درخشش قایدی در امارات

اتحاد کلبا که در ترکیب خودش مهدی قایدی را دارد، در قالب هفته هفتم لیگ برتر امارات به مصاف العروبه رفت که این بازی سه بر صفر به نفع تیم قایدی به پایان رسید. در این بازی قایدی در ترکیب اصلی این تیم حضور داشت و توانست نمایش فوق‌العاده‌ای در روبرویی با حریف داشته باشد. او در این بازی در دقیقه ۳۱ دروازه حریف را باز کرد، اما گل این بازیکن توسط داور مردود اعلام شد. اما تلاش این بازیکن کشورمان ادامه داشت تا در نیمه دوم بازی و در دقیقه ۵۶ توانست داور را متقاعد کند تا برای تیمش پنالتی بگیرد. این پنالتی را بسا مهاجم کلبا به گل تبدیل کرد، اما کار قایدی به این جا ختم نشد تا اینکه در دقیقه ۷۶ بازی باز هم او توانست همه چیز را برای بسا مهاجم کلبا آماده کند تا او دومین گل تیمش را به ثمر برساند. به این ترتیب با گلی که اسپاداسیو در دقیقه ۸ بازی به ثمر رسانده بود، تیم قایدی با درخشش این بازیکن توانست سه بر صفر برنده این دیدار حساس باشد.

خط قرمز مرد پرتغالی روی نام ۴ ستاره

روزنامه انگلیسی دیلی استار نوشت، با حضور روبن آمریریس چهار بازیکن منچستریونایتد باید از این تیم جدا شوند. به نوشته روزنامه انگلیسی دیلی استار گفته می‌شود با حضور این مربی پرتغالی چهار بازیکن، دیگر آئینده‌ای در یونایتد ندارند و می‌توانند از تیم جدا شوند. منچستریونایتد آماده جدایی از ویکتور لیندلوف، کریستین ریچکسن، آنتونی و کاسمییر در پنجره نقل و انتقالات زمستانی است. این مربی ۳۹ ساله موفق‌ترین بازیکنان را برای حضور در منچستریونایتد اعلام کرده و قرار است قبل از تعطیلات فیفادی راهی یونایتد شود. منچستریونایتد در نخستین مسابقه پس از اخراج اریک تهاخ، در ورزشگاه اولدترافورد میزبان لسترسیتی بود و در نهایت با نتیجه پنج بر دو به پیروزی دست پیدا کرد و راهی دور هران کرسپو (۱۵۳) و گابریل باتیستوتا (۱۸۴) بالاتر از دیبالا هستند. پائولو دیبالا از سال ۲۰۲۲ در رم بازی می‌کند و قبل از حضور در این تیم، سابقه بازی در یوونتوس و پارما را نیز داشت. او تابستان سال جاری با پیشنهاد هنگفت القادسیه مواجه شد.

دیبالا، سومین گلزن آرزانتینی سری آ

جالوروسی در آخرین شب از هفته دهم سری آ در خانه با تک گل پائولو دیبالا از سد تورینو گذشت و لاتزیو هم توانست در یک بازی خارج از خانه با نتیجه پنج بر یک بر تیم کومو پیروز شود. دیبالا با گلزنی برابر تورینو سومین گلزن برتر آرزانتینی تاریخ سری آ شد. شوت دقیق این بازیکن، ۳۰ ساله باعث شد رمی‌ها در هفته دهم مقابل تورینو سه امتیاز را به دست بیاورند. تا در کنار گونسالو هیگواین، مهاجم سابق ناپولی و یوونتوس، در رده سوم برترین گلزنان آرزانتینی لیگ اییتالیا قرار گیرد و تنها هران کرسپو (۱۵۳) و گابریل باتیستوتا (۱۸۴) بالاتر از دیبالا هستند. پائولو دیبالا از سال ۲۰۲۲ در رم بازی می‌کند و قبل از حضور در این تیم، سابقه بازی در یوونتوس و پارما را نیز داشت. او تابستان سال جاری با پیشنهاد هنگفت القادسیه مواجه شد.

صحبت‌های جالب تیلور پس از خداحافظی

دنیا برای مسابقه من و یزدانی متوقف می‌شد

دیوید تیلور حریف‌های‌های اخیر حسن بذانی که در مسابقات قهرمانی کشتی آزاد جهان به مدال برنز رسید، در پایان این مسابقات از تشویق‌گردد. در این حمایت را حسن بذانی خداحافظی از کشتی، صحبت‌های جالبی را در خصوص دوران حرفه‌ای خود و احترام‌ها در ایران برای اوانجام داد: «من برای خوشگذرانی کشتی نمی‌گرفتم بلکه سعی می‌کردم برای مدت طولانی بهترین باشم؛ این چیزی است که فکرمی‌کنم باعث احترام می‌شود. امیدوارم کشتی‌گیران آمریکا همچنان این روند را دنبال کنند چون فکرمی‌کنم ما امریکایی‌ها تاجر زیادی در آن داریم. احترام؛ این چیزی است که بین من و آنها وجود دارد. من همیشه به آنها

بیشتر شود اما آنچه مسلم است در این زمینه نگاه مقطعی نخواهیم داشت»

فریبا محمدیان در توضیح بیشتر گفت: «ما برنامه‌های حوزه ورزش زنان را طوری پیش می‌بریم که ناگهانی افزایش سهم مدال آوری زنان در آن اولین قله ترسیم شده باشد. بعد از آن هم برای المپیک لس‌آنجلس ادامه راه می‌دهیم اما گونه مراقبت‌های مادی، عاطفی و حرفه‌ای لازم را از ورزشکاران داشته باشیم. شنونده صحبت ورزشکاران باشیم و برای برنامه‌های راهبردی، آنها را لحاظ کنیم.»

دیروز و در حالی که آلمینیوم ۱۰،۸۰ ضربه پنالتی را از دست داد اما عیسی مرادی در دقیقه ۸۵ دروازه میزبان را باز کرد. با این شکست ماندن الهامی در قلمشهر خیلی سخت خواهد بود. در انزلی هم نتیجه‌ای رقم خورد که شاید بدبین‌ترین هوادار این تیم هم فکرتش را نمی‌کرد. تیم هوادار که با قرار گرفتن در انتهای جدول شرایط خوبی نداشت دست به کار بزرگی زد. ابتدا پیمان زنجیری در دقیقه ۳۱ دروازه میزبان را باز کرد. در حالی که ملوانی‌ها در نیمه دوم برای جبران گل خورده پیش کشیده بودند در دقیقه ۹۰+ علی فتحی برای دومین مرتبه توانست دروازه انزلی‌گی‌ها را باز کند. با ثبت این نتایج پرسپولیس در رتبه چهارم جدول جای گرفت و استقلال ناپاورانه به مکان چهاردهم جدول سقوط کرد.

مقابل قاسمپور حمایت هواداران را حس کردم

سعدالله‌یف: به این قهرمانی نیاز داشتم

عبدالرشید سعدالله‌یف، ملقب به تاتک روس که از المپیک پاریس محروم بود و پیش از مسابقات آلبانی، دو طلای المپیک و ۵ طلای جهان را در کارنامه داشت، در این مسابقات در وزن غیرالمپیک ۹۲ کیلوگرم به میدان رفت و با کسب قهرمانی، صاحب هشتمین طلای جهان و المپیکش شد. او موفق شد دیوید تیلور را هفت بر صفر و کامران قاسمپور را پنج بر سه شکست دهد. سعدالله‌یف بعد از قهرمانی در این رقابت‌ها گفت: «این قهرمانی بسیار مهم بود و خیلی به آن نیاز داشتم. سال گذشته برای من خیلی سخت بود، حالا همه چیز صربستان خیلی برام زحمت کشید.»

معاون توسعه ورزش بانوان:

دنبال افزایش سهم مدال آوری با برنامه رؤیایی نیستیم

فریبا محمدیان چند روز بعد از برگشت به وزارت ورزش، به عنوان معاون توسعه ورزش زنان، افزایش سهم مدال آوری زنان در بازی‌های آسیایی ناگهانی را هدف می‌داند. او البته تیم‌نگاهی هم به مدال آسیایی و المپیک لس‌آنجلس دارد. او با تأکید بر اهمیت بازی‌های آسیایی و المپیک به عنوان دو رویدادی که عملکرد بانوان در آنها بسیار چشمگیر است، گفت: «این دو رویداد، مسیر ورود به آنها و عملکرد ورزشکاران در آنها را به طور ویژه دنبال می‌کنم. در بررسی

پرسپولیس چهارم شد، استقلال به رتبه چهاردهم سقوط کرد

بازگشت سپاهان به صدر

شش بازی باقیمانده از هفته دهم روز گذشته برگزار و آنچه که بیش از هر چیز جلب توجه می‌کرد فکرتش بود. در سیرجان تیم گل‌کهر شکست تلخی را مقابل فولاد تجربه کرد. موسی کولیپالی مدافع خارجی خوستانی‌ها در دقیقه ۷۱ با شوتی محکم دروازه محمدرضا اخباری را باز کرد. شاگردان تارتار هرچقدر هم تلاش کردند تغییری در نتیجه ایجاد نشد. اما در یزد و با حضور هواداران پرشور چادرملو، شاگردان سعید اخباری دست به کار بزرگی زدند و با یک گل ذوب‌آهن را شکست دادند. ماتئوس سانتوس سوارز در دقیقه ۴۵ در محوطه جریمه با ضربه‌ای دقیق دروازه تیمی را باز کرد. چادرملو با این پیروزی جایگاهی بسیار خوب در جدول به دست آورد. ژوزه مورایس که به دلیل نتایجش تحت فشار بود در بازی

سرمقاله

داود عطایی روزنامه‌نگار

بیچاره هوادار

شاید اگر به هر کارشناس و پیشکسوت فوتبال در ابتدای فصل می‌گفتیم استقلال با هزینه هزار میلیارد تومانی پس از ۹ بازی کجای جدول رده‌بندی می‌آیست، هیچ‌کس نمی‌توانست ۵ باخت و تنها دو پیروزی را حدس بزند. تیم مدعی قهرمانی ابتدای فصل هم‌اکنون در منطقه خطر قرار گرفته و اوضاع روحی و روانی تیم آنقدر آشفته است که نه هواداران میلیونی و نه کادر فنی در آستانه بازی حیثیتی یا بهترین تیم باشگاهی آسیا یعنی الهلال، صدرنشین لیگ نخیکان کوچکترین امیدی به شاگردان موسیمانان برای خلق یک نتیجه آبرومندانه ندارند.

به جرأت می‌توان مدعی شد در سه بازی آخر که سه شکست غم‌انگیز رقم خورد در هیچ‌کدام از خطوط استقلال بازیکنی در قد و قواره این تیم بزرگ و مردمی بازی نکرد. هم در خط دروازه، هم دفاع، هم هافبک و البته مهاجمان بی‌خطر و بی‌اثر آبی پوشان هیچ بازیکنی در حد انتظارات هواداران پرشور و کارشناسان ظاهر نشد. اینکه همه تقصیرها را به گردن نگویم بیندازیم هم اشتباه محض و پاک کردن صورت مسأله است. اتفاقاً اگر استقلال نمایل دارد این معضل را حل کند باید ببیند علاوه بر سرمربی سابق سایر ارکان مدیریتی باشگاه هم به وظایفشان به خوبی عمل نکردند. از احمد شهرباری و فرشید سمیعی گرفته تا کادر فنی و تمامی بازیکنان در خلق این افشاح و ناکامی نقش داشته‌اند.

در فاصله دو روز تا پیکار حساس و مهم با الهلال مهم‌ترین موضوع این است که کادر فنی چگونه با شوک مثبت به تیم این بحران عمیق را پشت سر بگذارد. در حالی که همگان می‌دانند تا نیم فصل امکان تغییر و تحول در کادر بازیکنان و ایجاد تغییرات اساسی وجود ندارد. این مسئولیت سنگین به دوش بازیکنان باتجربه و البته گرانقیمت آبی‌پوش است که با درایت و بازسازی روحی و روانی شرایط را بهبود بخشند. متأسفانه رتبه چهاردهم جدول برای هواداران دومین تیم محبوب کشور به هیچ‌عنوان قابل قبول نیست و عذرخواهی‌های تاکتیکی و تصمیمی مدیران باشگاه هم دردی را از طرفداران میلیونی و متعصب استقلال دوا نمی‌کند.

هوادار دوآتشه تیم که در سرما و گرما و شادی و سختی همواره پشتیبان تیم محبوب خود است انتظار دارد که بازیکنان چند ده میلیاردی تیمشان از جان و دل مایه بگذارند. اما در کمال تعجب مشاهده می‌کنند بازیکنان به دلیل نبود آمادگی جسمانی لازم و نداشتن فصل بدنسازی مناسب به صورت پی در پی مصدوم شده و نمی‌توانند کمک حال تیمشان باشند. معضل کمبود بازیکن آماده در هر مسابقه و مصدومیت‌های سریالی، هم دست کادر فنی را برای اربخ کردن تیم می‌بندد و هم فشار مضاعفی به بازیکنان اصلی ملی پوش می‌آورد.

فشردگی برنامه مسابقات در لیگ نخیکان و لیگ برتر هم عامل مهمی است تا امید هواداران برای بازگشت به کورس قهرمانی هر روز کم‌رنگ‌تر شود. در این شرایط شاید برای تغییر روند نیاز به یک تغییر مدیریتی در سطح بالای باشگاه بعد از مسابقه با الهلال باشد، اما در هر حال حصول نتیجه زمانبر و در پروسه‌ای طولانی خواهد بود. آنچه مسلم است چه در برنامه کوتاه مدت برای خروج از این بحران عمیق چه در بازسازی تیم در نیم فصل و پایان فصل بیشترین فشار و ناراحتی نصیب هواداران و عاشقان تیم می‌شود، طرفدارانی که در ابتدای فصل سودای قهرمانی و رقابت با رقیب سنتی و دیرین را داشتند و هم‌اکنون دغدغه قرارگرفتن در منطقه خطر و پایین جدول را دارند. امید که با اقدامات مثبت کادر فنی و مدیریت و البته همت و غیرت بازیکنان شاهد خروج تیم از این بحران غیرمنتظره و طولانی باشیم.